
JASNÁ

Oficjalne rozpoczęcie sezonu narciarskiego w ośrodku Jasná, wraz z całodziennym programem, zaplanowano na sobotę 29 listopada 2025 r. Zima 
2025/2026 w ośrodku Jasná na stokach Chopoka to słowackie białe szaleństwo pełne niezapomnianych wrażeń. Ten największy ośrodek narciarski 
na Słowacji, z doskonałymi warunkami do uprawiania sportów zimowych, gwarantuje jazdę na nartach pełną radości, nowoczesne wyciągi i bogaty 
kalendarz wydarzeń towarzyszących. 

51 km perfekcyjnie utrzymanych tras zjazdowych, dzięki zaawansowanemu technicznie systemowi naśnieżania, gwarantuje możliwość jazdy na 
nartach przez co najmniej 5 miesięcy w roku, zarówno po północnej, jak i południowej stronie Chopoka. Ośrodek oferuje zróżnicowane możliwości 
dla każdego narciarza – od łatwych (niebieskich) po wymagające (czarne) trasy. Łącznie 19 wyciągów i kolejek linowych o przepustowości prawie 
32 000 osób na godzinę, w tym 24-osobowa, odporna na wiatr kabina Funitel oraz 15-osobowe gondole łączące obie strony Chopoka, zapewniają 
miłośnikom narciarstwa maksymalny komfort podczas zimowych przygód. Na drugim co do wysokości szczycie Niżnych Tatr wita gości Królowa 
Górskich Restauracji – panoramiczna restauracja Rotunda z tarasem słonecznym i możliwością zakwaterowania na Chopoku na wysokości 2004 
m n.p.m.

Jasná, macierzysty ośrodek olimpijskiej mistrzyni Petry Vlhovej, po rocznej przerwie ponownie powita miłośników freeride‘u podczas imprezy 
JASNA ADRENALIN. Wszyscy miłośnicy dzikiej jazdy znajdą coś dla siebie w dwunastu rozległych strefach freeride‘owych, które - w Jasnej jako 
jednym z niewielu ośrodków na świecie - są łatwo dostępne dzięki kolejkom linowym, co stanowi o ich wyjątkowości. Uzupełnieniem oferty są: 
ulepszony, nowoczesny snowpark zaprojektowany zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych narciarzy; rozrywkowa trasa narciarska Fun 
Zone z łatwymi przeszkodami śnieżnymi (idealna dla małych i dużych narciarzy); a także poranny Fresh Track – jazda po nietkniętych stokach 
jeszcze przed oficjalnym rozpoczęciem pracy ośrodka. Po zmroku, Jasná zaprasza na wieczorne jazdy – narciarze będą mieli do dyspozycji 4,3 km 
oświetlonych tras zjazdowych, 2 wyciągi i 2 trasy saneczkowe.

n	 Jasná - raj dla narciarzy, snowboardzistów, kompleksowy ośrodek doskonały zarówno dla 
początkujących, jak i zaawansowanych narciarzy, miłośników freeride’u oraz rodzin z dziećmi

n	 Najbogatsza oferta narciarska na Słowacji w jednym miejscu, z łatwym dostępem dzięki 
kolejkom linowym zarówno od strony północnej, jak i południowej Chopoka

n	 51 kilometrów wzorowo przygotowanych tras zjazdowych, 19 nowoczesnych wyciągów 
i kolejek, 12 rozległych stref freeride’owych 

n	 43 km tras narciarskich ze sztucznym naśnieżaniem aż do szczytu Chopoka zapewniające 
gwarancję wysokiej jakości jazdy na nartach 

n	 4,3 km oświetlonych tras narciarskich, 2 wyciągi i 2 trasy saneczkowe umożliwiające 
wieczorne szaleństwo

n	 Wygodny, bezdotykowy system karnetów GOPASS z dedykowanym sklepem 
internetowym, aplikacją i samoobsługowymi kasami w ośrodku – GOPASS Tickets

n	 Centrum informacyjne, kasa i Gopass Tickets zlokalizowane w jednym zintegrowanym 
miejscu – w Centrach Obsługi Klienta, przy każdym punkcie wejściowym ośrodka Jasná

n	 APRÈS SKI, imprezy na światowym poziomie, luksusowe wellness, klub muzyczny
n	 Zakwaterowanie SKI-IN/SKI-OUT bezpośrednio przy stokach



NOWOŚCI SEZONU ZIMOWEGO 2025/26 W JASNEJ 

Najważniejszą kolejką linową w ośrodku jest Funitel, reprezentujący najnowocześniejszą technologię na świecie. Jego unikalność polega na 
mocowaniu kabiny na dwóch linach, co nie tylko zwiększa bezpieczeństwo, ale pozwala na transport nawet przy wietrze do 120 km/h. Trasa na 
szczyt wiedzie ze stacji Priehyba (stacja wyjściowa 6-osobowej kolejki linowej Záhradky - Priehyba), a odwiedzający Niżne Tatry docierają na szczyt 
Chopoka w ciągu zaledwie 6 i pół minuty. Przepustowość Funitelu wynosi 2480 osób na godzinę; każda z 22 kabin pokonuje odległość ponad 2000 
metrów i różnicę wysokości 655 metrów. W porównaniu z kolejkami krzesełkowymi prędkość transportu wzrosła do 7 m/s. Prędkość transportu 
wzrosła do 7 m/s w porównaniu do wyciągów krzesełkowych. Po stronie północnej, inwestycja o wartości 17 mln euro umożliwiła narciarzom 
dotarcie ze stacji Biela púť na Priehybę 15-osobową kolejką kabinową Doppelmayr.

Elementem kompleksowego połączenia między Chopokiem Północnym (Chopok Sever) a Chopokiem Południowym (Chopok Juh) są również 
15-osobowe kolejki linowe na odcinkach Krupová – Kosodrevina i Kosodrevina – Chopok Juh. Ta kolejka jest podobna do popularnej pomarańczowej 
kolejki Grand Jet kursującej na trasie Grand – Brhliská w miejscowości Otupné na północnej stronie Chopoka. Kolejka na szczyt Chopoku od strony 
południowej jest jednak większa i może pomieścić do 15 osób. Przepustowość kolejek linowych wynosi 2800 osób na godzinę, a kolejki z Krupovej 
na szczyt Chopoka pokonują łącznie 920 metrów różnicy wysokości.

ŚWIATOWO UZNANA STREFA NARCIARSKA W JASNEJ POD CHOPOKIEM TO PONAD 50 KILOMETRÓW TRAS 
NARCIARSKICH PEŁNYCH PRAWDZIWIE ŚWIATOWYCH EMOCJI.

DZIĘKI OŚRODKOWI JASNÁ SŁOWACJA LŚNI WŚRÓD GWIAZD EUROPEJSKICH DESTYNACJI NARCIARSKICH.

n	Nowa trasa do skicrossu – zastrzyk adrenaliny na trasie z zakrętami, muldami i skoczniami na stoku nr 10 Chaletová 

n	Wieczorna jazda na nartach na najdłuższej oświetlonej trasie narciarskiej do jazdy wieczornej w Europie Środkowej, z 
wyłączeniem Alp (4,3 km oświetlonych tras – Chaletová, Biela Púť) 

n	Nowa strefa dla najmłodszych narciarzy z nowymi wyciągami dla dzieci przy stacji Krupová

n	Horalky Expres - kolejka linowa przy stacji Lúčky pod nową nazwą

n	Magical Forest Jasná - nowy projekt tematyczny przekształci część Brhlísk w bajkowy świat pełen dmuchanych rzeźb, 
instalacji świetlnych i videomappingu   

n	Najważniejsze wydarzenia: Winter Winter Jasná Opening (28. - 29.11.2025), GLEB (20.12.2025) , Silvestrovská párty 
Rádia Expres s EGOm (31. 12. 2025), Gopass Festival (16. – 17. 1. 2026), Olympijský festival (12. -15. 2. 2026), Pil C & 
Luca Brassi (13.2.2026), Horkýžeslýže (14.2.2026), Jasna Adrenalin, Krňačky Chopok (21. 2. 2026), Mirai (21. 2. 2026), 
Kontrafakt (28.2.2026), Dara Rolins (7.3.2026), Sara Rikas (14.3.2026), Hero Season Trophy (28. 3. 2026)

ZIMA W OŚRODKU 



NOWOŚCI ZE ŚWIATA GOPASS 
GOPASS CASHBACK – program lojalnościowy, który od 1.11.2024 r. zastąpił system punktowy. Cashback (środek płatniczy GoX) może być 
wykorzystany na zakup kolejnych produktów i usług oferowanych przez partnerów programu Gopass. Klienci są przypisani do odpowiedniego 
poziomu Cashbacku zgodnie z wartością ich dotychczasowych zakupów w Gopass.  

GOPASS SKI FLEXI SEZONÓWKA – jeździsz, ile chcesz i kiedy chcesz. Za każdy dzień jazdy na nartach od wartości karnetu sezonowego odliczana 
jest najniższa cena skipassu w danym dniu. Jeśli nie wykorzystasz wartości karnetu sezonowego, kwota zostanie zwrócona do Gopass Cashbacku. 
Natomiast jeśli wykorzystasz wartość karnetu - jeździsz na nartach do końca sezonu za darmo, zachowując wszystkie korzyści. 

GOPASS SKI SEZONÓWKA Z KONTEM OD 365.BANK – najkorzystniejszy cenowo karnet sezonowy (cena 519 EUR do 30.11.2025) – oferta 
ważna tylko dla obywateli Republiki Słowackiej. 

SKIPASSY I PARKI WODNE W CENIE POBYTU -idealna propozycja dla gości hoteli TMR. Nowością jest możliwość skorzystania w ciągu jednego 
dnia nie tylko ze skipassu w Jasnej lub Wysokich Tatrach, ale także z wejścia do parków wodnych Tatralandia i Bešeňová – w aktualnych godzinach 
otwarcia. 

SKIALP CHECK POINT – nowość dla narciarzy skiturowych; mierzona trasa wejściowa w linii Lúčky, restauracja Habarka, restauracja Von Roll i 
Chopok. Miłośnicy narciarstwa skiturowego mogą śledzić swoje statystyki za pośrednictwem aplikacji Gopass. 

Również w tym roku dla wszystkich miłośników narciarstwa przygotowano profesjonalną trasę wyścigową, znajdującą się na stoku nr 10a Vrbická 
(Grand – Brhliská). Wstęp do tej Gopass arény jest bezpłatny. 

Ośrodek Jasná kontynuuje rozwój działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa na stokach, tworząc korytarze dla skialpinistów, prowadząc edukację 
oraz uruchomiając narciarski patrol bezpieczeństwa – skipatrol. Ponadto wykorzystuje innowacje w przygotowywaniu tras zjazdowych, takie jak 
profesjonalne oprogramowanie SNOWsat z systemem zarządzania, pomiarem głębokości śniegu i satelitarnym systemem naprowadzaniem ratraka. 
W celu szybkiego przekazywania ważnych informacji, na wybranych kolejkach linowych w Jasnej wprowadzono ośrodkowy centralny system 
radiowy. 

Ważnym elementem zarządzania ośrodkiem Jasná jest również ekologia – wspieranie ekologicznego transportu wahadłowego do ośrodka, 
konsekwentna segregacja odpadów przy kolejkach linowych i w lokalach gastronomicznych, nowoczesne technologie zmniejszające zużycie 
energii, nowa kolejka linowa jako ekologiczna alternatywa dla transportu zaopatrzenia do obiektów ratrakami oraz zastąpienie plastikowych naczyń 
jednorazowych w lokalach gastronomicznych na stokach materiałami ekologicznymi (papier, bambus) lub porcelaną.

ELASTYCZNE CENY SKIPASSÓW
Również w sezonie zimowym 2025/2026 karnety narciarskie do Jasnej będą sprzedawane w systemie elastycznych cen. Sprzedaż karnetów 
narciarskich, wzorowana na systemie sprzedaży biletów lotniczych, dała narciarzom możliwość zakupu karnetów w przedsprzedaży po lepszych 
cenach niż przy zakupie w kasach w ostatniej chwili. Na stronie gopass.travel jest to proces na żywo a ceny są automatycznie przeliczane przez 
program mający na celu równomierne rozłożenie narciarzy w ośrodkach przez cały sezon. Dlatego ceny karnetów w okresach wzmożonego ruchu 
będą wyższe, a w okresach mniejszej frekwencji – niższe. Jednocześnie dalej obowiązuje zasada „Im wcześniej kupisz, tym taniej jeździsz na 
nartach” – co jest szansą dla klientów planujących wyjazd na narty z wyprzedzeniem, aby uzyskać korzystniejsze ceny niż standardowe ceny za 
1-dniowy skipass.



KOMPLEKSOWA OFERTA USŁUG POD MARKĄ TATRY MOTION 
TATRY MOTION to na stokach synonim sieci najwyższej jakości usług narciarskich.  

Szkoła narciarska Tatry Motion Nízke Tatry zapewnia w ośrodku Jasná wysokiej klasy naukę jazdy na nartach i snowboardzie dla początkujących i 
zaawansowanych, od dzieci w wieku trzech lat po seniorów. Z usług szkoły narciarskiej można skorzystać w lokalizacjach Lúčky, Biela Púť i Krupová 
na południowej stronie Chopoka. Każda szkoła posiada własną strefę szkoleniową o nazwie MAXILAND, wyposażoną w taśmy transportowe dla 
narciarzy i nowoczesne pomoce dydaktyczne. W naszej ofercie szkół narciarskich każdy klient znajdzie lekcje, które najlepiej będą odpowiadać jego 
poziomowi i umiejętnościom technicznym. Szkoła narciarska oferuje lekcje prywatne (nauczanie indywidualne), kursy narciarskie dla przedszkoli, 
szkół podstawowych, średnich i wyższych oraz lekcje grupowe (codzienne lekcje grupowe dla dzieci i dorosłych oraz 4-dniowe lekcje grupowe 
Winter Passion). Nauka jazdy na nartach i snowboardzie prowadzona jest przez certyfikowanych instruktorów, zgodnie z obowiązującą metodyką 
opracowaną przez akredytowane placówki edukacyjne na Słowacji i za granicą. 

Ponadto kompleksowość oferty pod marką Tatry Motion w ośrodku uzupełnia wypożyczalnia sprzętu narciarskiego wraz z narciarnią i przechowalnią 
bagażu. W pełni wyposażone wypożyczanie, zlokalizowane bezpośrednio przy stacjach kolejek linowych, oferują sprzęt do narciarstwa zjazdowego 
i snowboardu, a także do freeride’u, freestyle’u, skialpinizmu i narciarstwa biegowego, a także profesjonalny serwis nart i snowboardów.

DOBRE JEDZENIE NA STOKACH I GASTRONOMIA 
NA WYSOKOŚCIACH – DOŚWIADCZENIE DLA KUBKÓW SMAKOWYCH *
Segment gastronomiczny oferuje wykwintne górskie doznania w ciągu dnia oraz bogatą rozrywkę nocną. Bezpośrednio na stokach narciarzy i 
snowboardzistów czekają restauracje górskie z panoramicznymi widokami oraz bary Après ski z dobrą muzyką. 

Kultowa Restauracja Rotunda na Chopoku na wysokości 2004 m n.p.m. jest uzupełniona o restaurację samoobsługową, Hotel Rotunda z trzema 
pokojami Deluxe, taras słoneczny na dachu stacji kolejki i samoobsługowy bar na parterze. To wyjątkowe miejsce, które łączy stoki narciarskie z 
południowej i północnej strony Chopoka, charakteryzując się niepowtarzalną architekturą. Goście Hotelu Rotunda budzą się w zimowy poranek 
z najpiękniejszym widokiem na Słowacji. Miłośnicy dobrego jedzenia na dużych wysokościach będą mogli delektować się kolacją Chopok chutí 
(Chopok smakuje) bezpośrednio na Chopoku w restauracji Rotunda w terminach 31.01.2026, 14.02.2026, 28.02.2026 i 04.04.2026. Na tak 
wyjątkową kolację w śnieżnym królestwie wygodnie zawiozą Państwa nowoczesne kolejki linowe.

Dodatkową atrakcją jest urocza restauracja VON ROLL na wysokości 1670 m n.p.m., oferująca kulinarne rozkosze w przepięknym wnętrzu z 
zachowanymi elementami starej stacji kolejki linowej. Przyjemnie spędzone tu chwile można połączyć z bogatą ofertą win. W dniach 21 .1 i 
4.3.2026 goście będą mieli okazję spędzić nietypowy wieczór Ratrak chutí (Ratrak pełen smaków). Podczas tych 2 wieczorów kulinarne doznania 
połączone będą z transportem ratrakiem do restauracji, gdzie oprócz 4-daniowego menu i drinka powitalnego czekać na nich będzie niepowtarzalna 
zimowa atmosfera.  

Ofertę naszych restauracji uzupełnia restauracja typu SKI-IN & SKI-OUT – Habarka. Nowoczesna kuchnia słowacka w folkowym stylu z tradycyjnymi 
słowackimi elementami wystroju wnętrza i dużym tarasem słonecznym znajduje się przy stacji wyciągu Lúčky B8.

Atrakcyjny klub muzyczny Happy END – w ciągu dnia funkcjonuje jako restauracja z tarasem bezpośrednio na stoku, w idealnej lokalizacji przy 
wejściu do ośrodka przy stacji Biela Púť. Wieczorem zmienia się w centrum rozrywki après-ski z dyskoteką, co znacząco podnosi atrakcyjność 
ośrodka dla młodszych gości.



Przy wjeździe do doliny Demianowskiej na pewno nie przegapią Państwo Hotelu Tri studničky. Hotel ten kieruje swoje usługi wyłącznie do 
dorosłych klientów i oferuje wypoczynek bez dzieci. Od lat znany jest jako oaza spokoju i relaksu, gdzie goście od razu zakochują się w wellness 
z górską plażą i nietypowym schładzaniem się w górskim potoku Demänovka, wspaniałej gastronomii i harmonii, która potrafi zatrzymać pędzący 
czas. 

W drodze do Jasnej, w miejscowości Záhradky, znajduje się wyremontowany Hotel SKI, który urzeka swoim wyjątkowym retro designem, 
podkreślającym atmosferę górskiego otoczenia. Hotel SKI słynie z fantastycznej lokalizacji – bezpośrednio przy dolnej stacji dwóch kolejek linowych 
i w pobliżu pięciu tras zjazdowych. W następnym sezonie zimowym pobyt w nim będzie jeszcze bardziej komfortowy dzięki przeprowadzonej 
modernizacji wnętrz.

Od lata 2023 roku do rodziny hoteli TMR dołączył Hotel Liptov. Położenie w pobliżu jeziora Vrbické pleso, z widokiem na Chopok, czyni go idealną 
bazą dla miłośników zimowych i letnich aktywności, sportów i turystyki. Swoim otoczeniem i oferowanymi usługami zachwyci serca wszystkich 
poszukiwaczy przygód. Nadaje się nie tylko na aktywny wypoczynek, ale także na relaks i czerpanie energii z natury. 

Hotel Ostredok dzięki swojemu położeniu oferuje wyjątkowe widoki na panoramę Jasnej i Chopoka. Oprócz komfortowo wyposażonych pokoi, 
zapewnia profesjonalną obsługę i wysokiej jakości gastronomię. Miłośnicy relaksu i odpoczynku znajdą tu też coś dla siebie, bo hotelowe wellness 
zaprasza do wypoczynku.

Na samym szczycie Chopoka (2004 m n.p.m.), znajduje się wyjątkowy Hotel Rotunda. Goście do dyspozycji tutaj mają trzy komfortowe pokoje 
typu Deluxe, z których, dzięki orientacji balkonów, można podziwiać magiczne wschody słońca. W zimie wrażenia z pobytu potęgują doskonale 
przygotowane trasy narciarskie a samo położenie Hotelu Rotunda przy stoku sprawia, że goście hotelowi zawsze są jednymi z pierwszych narciarzy 
na stoku. Ponad chmurami nawet jedzenie smakuje lepiej, a o przyjemności kulinarne na Chopoku dba designerska Restauracja Rotunda.

Po południowej stronie Chopoka na klientów czeka ich drugi dom w postaci Hotelu Srdiečko, który gości wędrowców już od 1958 roku. Obiekt ten 
przypadnie do gustu każdemu prawdziwemu miłośnikowi przyrody i spokojnej atmosfery. Hotel położony jest w samym sercu przyrody Niżnych 
Tatr, tuż przy stacji kolejki linowej, dzięki czemu można z hotelu wyjechać bezpośrednio na szczyt Chopoka. Doskonała lokalizacja hotelu typu SKI-
IN/SKI-OUT pozwala wyjść z pokoju bezpośrednio na stok narciarski oraz szlak turystyczny. Odnowione pokoje i apartamenty, utrzymane w stylu 
górskim lub zewnętrzna wanna z hydromasażem zapewniają wyjątkowy komfort.

Bardziej szczegółowe informacje na temat portfolio hoteli TMR i poszczególnych ofert znajdą Państwo również na stronie: www.tmrhotels.com.

ZAKWATEROWANIE W HOTELACH TMR W JASNEJ
Firma TMR w ośrodku Jasná zarządza 9 wyjątkowymi hotelami. 

W samym centrum całorocznego ośrodka znajduje się Hotel Grand Jasná, idealne miejsce na rodzinny urlop wysokiej jakości. Podczas pobytu 
można podziwiać widoki na Chopok i okoliczne lasy, a wszystkie usługi i atrakcje ośrodka są stąd dosłownie na wyciągnięcie ręki. Idealna 
lokalizacja hotelu tuż przy kolejce linowej Grand Jet zapewni całej rodzinie wygodny dostęp do niemal całych Niżnych Tatr. 

Prywatne zakwaterowanie w francuskim stylu oferuje Chalets Jasná Collection, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Zróżnicowana oferta 
zakwaterowania dostępna jest w dwóch lokalizacjach – Otupné i Záhradky – zawsze ze specjalną koncepcją serwisu chaletowego, z w pełni 
wyposażonymi apartamentami lub prywatnym wellness. 

Na Państwa uwagę zasługuje również butikowy Hotel Pošta, znany z awangardowego wystroju i usług na najwyższym poziomie, przewyższających 
standard 4*. Spersonalizowana obsługa, skoncentrowana na indywidualnych potrzebach i życzeniach gości, zapewnia beztroski wypoczynek nawet 
najbardziej wymagającym klientom. Hotelowa gastronomia inspirowana kuchnią światową i kulturą steków zadowoli każde podniebienie. 

Hotel Pošta oferuje ponadstandardowe usługi, między innymi:

CONCIERGE - Twoja prawa ręka podczas pobytu w hotelu, gotowa odpowiedzieć na każde pytanie, 
BELLMAN - zajmie się Państwa bagażem, zaparkuje samochód lub spełni każdą Państwa prośbę, 
TURNDOWN SERVICE - usługa wieczornego przygotowania pokoju i ścielenia łóżek (dotyczy pokoi typu Superior i apartamentów).



Foto: Marek Hajkovský, Jakub Vojtek, Juraj Kríž 

Spółka Tatry mountain resorts, a.s. (TMR) jest liderem w branży turystycznej w Europie Środkowej i Wschodniej, który posiada i zarządza atrakcyjnymi ośrodkami górskimi, 
parkami rozrywki, ośrodkami golfowymi, restauracjami, usługami i sklepami sportowymi oraz hotelami. W Tatrach Niskich TMR posiada i zarządza ośrodkiem Jasná Tatry Niskie 
oraz hotelami Grand Jasná, Hotel Tri Studničky, Chalets Jasná Collection, Hotel Srdiečko, Hotel Pošta i Hotel Rotunda. TMR jest również właścicielem parku wodnego Tatralandia. 
Jest to największy całoroczny park wodny na Słowacji, który poza zabawą w wodzie oferuje również relaks w kompleksie Tropical Paradise  – specjalnej tropikalnej hali z wodą 
morską i zabawę w Fun Parku, a także noclegi w bungalowach i apartamentach w kompleksie Holiday Village Tatralandia. Portfolio TMR obejmuje również Park Wodny Bešeňová z 
wodą geotermalną i licznymi basenami krytymi i zewnętrznymi, zjeżdżalniami wodnymi, unikalnymi rytuałami saunowymi i wysokiej jakości usługami w hotelach Galeria Thermal, 
Bešeňová oraz w nowo wybudowanym hotelu Akvamarín. W Tatrach Wysokich spółka TMR posiada i zarządza ośrodkiem Tatry Wysokie z resortami Tatrzańska Łomnica, Stary 
Smokowiec oraz Jezioro Szczyrbskie. W słowackich Tatrach Wysokich TMR posiada również hotele Grandhotel Praha Tatranská Lomnica, Grandhotel Starý Smokovec, Hotel FIS 
Štrbské Pleso, hotel Solisko, Noc na Łomnicy i Dom Apartamentowy Horec w Tatrzańskiej Łomnicy. W Austrii grupa posiada i zarządza alpejskim ośrodkiem na lodowcu Mölltaler 
Gletscher oraz siostrzanym ośrodkiem Ankogel Mallnitz, a także ośrodkiem Innsbruck Muttereralm. Pośrednio TMR posiada także udział mniejszościowy w spółce Melida, a.s., 
która wynajmuje i zarządza ośrodkiem Szpindlerowy Młyn w Czechach. TMR wynajmuje i zarządza także czeskim ośrodkiem narciarskim Ještěd, ośrodkiem golfowym Golf & Ski 
Resort Ostravice oraz wynajmuje Kaskáda Golf Rezort Brno, w którym prowadzi hotel, restaurację oraz centrum kongresowe. W Polsce TMR posiada i zarządza ośrodkiem górskim 
Szczyrk Mountain Resort oraz Śląskim Wesołym Miasteczkiem Legendia. W ramach inwestycji w nieruchomości grupa koncentruje się przede wszystkim na rozwoju, budowie i 
sprzedaży apartamentów i przestrzeni komercyjnych oraz wynajmie hoteli w ośrodkach TMR. Akcje TMR są notowane na trzech europejskich giełdach: w Bratysławie, Pradze i 
Warszawie.

INFORMACJE O OŚRODKU CODZIENNIE
Więcej informacji o ośrodku i jego ofercie znajdą Państwo w aplikacji Gopass, dzwoniąc pod numerem infolinii +421 907 88 66 44, pisząc na 
info@jasna.sk lub odwiedzając stronę internetową ośrodka www.jasna.sk

GOPASS – KARNET 
NA STOK NARCIARSKI ORAZ KLUCZ DO BRAM AQUAPARKU

PARKINGI I TRANSPORT WAHADŁOWY  
Z parkingu umiejscowionego przy miejscowości Pavčina Lehota goście mogą skorzystać z bezpłatnego transportu skibusem do ośrodka. Skibus 
kursuje co 15 minut w godzinach porannego szczytu. Parking jest bezpłatny. 

Bezpośrednio w ośrodku do dyspozycji odwiedzających jest największy parking w Lúčkach o łącznej pojemności 320 miejsc. Posiadacze karnetów 
sezonowych znajdą tutaj 70 bezpłatnych miejsc parkingowych (bezpośrednio pod kolejką linową), kolejne 250 miejsc jest płatnych dla wszystkich 
odwiedzających. 

W lokalizacji Biela Púť dostępny jest PREMIUM PARKING – nowy, kryty parking bezpośrednio pod budynkiem nowej kolejki linowej prowadzącej 
na Priehybę. Parking ten zapewnia najwyższy komfort ze względu na atrakcyjną lokalizację w samym sercu Jasnej oraz bliskość kolejki linowej i 
innych usług ośrodka. Aby zapewnić sobie najwyższy komfort i zagwarantować sobie wolne miejsce parkingowe, zaleca się wcześniejszą rezerwację 
online miejsca parkingowego na stronie Gopass.travel. 

Dostępny jest również płatny parking pod Hotelem Liptov, który będzie bezpłatny dla posiadaczy karnetu sezonowego Gopass Ski Sezonówka.

Dla urlopowiczów jeżdżących na nartach w Tatrach, biletem uprawniającym do wejścia na stok jest GOPASS – spersonalizowany karnet narciarski, 
który jest jednocześnie wielofunkcyjną kartą lojalnościową. Narciarze mogą bezpłatnie zarejestrować się w sklepie internetowym gopass.travel, 
kupić swój e-karnet i po przyjeździe do ośrodka narciarskiego przejść bezpośrednio z samochodu przez bramkę obrotową na stok narciarski. 
GOPASS oszczędza czas, eliminując konieczność stania w długiej kolejce do kasy, dzięki czemu narciarze mogą jako pierwsi mogą cieszyć się 
porannym sztruksem. Więcej informacji również na stronie gopass.travel


